
Zápis 
z 69. zasedání předsednictva GA AV konaného dne 9. listopadu 2006 

 
Přítomni: Dr. J. Gabriel, Dr. V. Rudajev, Dr. J. Velemínský, prof. J. Peregrin, 
 Ing. J. Skřivanová, A. Černá 
 
 
1. Hlavním bodem jednání Předsednictva byla příprava zasedání Vedení GA AV:  

• PGA vzalo na vědomí, že v některých OR se nepodařilo zajistit dostatečný počet 
posudků, rozhodlo, že v těchto případech bude učiněna výjimka a pro zařazení do 
pořadí budou stačit 2 vypracované posudky. 

• U projektů, kde je k dispozici pouze 1 posudek, musí OR jeden další posudek zajistit 
vlastními silami, v krajním případě jej vypracuje pověřený člen OR. 

• PGA dále konstatovalo, že Vedení GA AV tvoří Předsednictvo, předsedové OR 
(případně jimi pověření zástupci) a předseda Rady pro mezioborové projekty. Na 
připravovaném zasedání Vedení bude jediný bod jednání, a to schválení pořadníků 
grantových projektů. Pracovníci Sekretariátu jsou na jednání přizváni pouze jako 
pozorovatelé. Do diskuze mohou vstoupit výhradně na žádost některého z členů 
Vedení. 

2. PGA zamítlo návrh na povinné přiložení výpisu z účtu k výkazu použitých finančních 
prostředků. Výpis bude nutné dodat pouze na vyžádání GA AV. 

3. PGA rozhodlo o rozeslání poděkování a přání k Novému roku (formou hromadného e-
mailu) oponentům, kteří pro GA AV vypracovali alespoň jeden posudek. V e-mailu již 
nebude informace o udělení podpory projektu, který posuzovali.  

4. PGA projednalo a souhlasilo s doporučenými přesuny finančních prostředků v rámci 
běžících grantů.  

5. Příští zasedání PGA bude v pondělí 27. 11. 2006 v 9:00 hod., od 10:00 se bude konat 
zasedání VGA. 

 
 

 
Zapsaly: A. Černá       Schválil:  J. Gabriel 
 J. Skřivanová 


